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DZP/223/MH/18                  Tychy, 21.03.2018r. 
  

     
         Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów opatrunkowych (nr sprawy: 10/18/ZP/PN) 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
 
Pytanie nr 1 Pakiet nr 7 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr  7 w pozycji  1 opatrunek o wymiarach 7 cm x 5 cm, co umożliwi 

udział w przetargu  większej liczbie Wykonawców, a  Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 7 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr  7 w pozycji  2 opatrunek o wymiarach 10 cm x 8 cm, co umożliwi 

udział w przetargu  większej liczbie Wykonawców, a  Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 
Pytanie nr 3  Pakiet nr 7 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr  7 w pozycji  7 opatrunek o wymiarach 10 cm x 35 cm, co umożliwi 

udział w przetargu  większej liczbie Wykonawców, a  Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 4 Pakiet nr 7  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr  7 opatrunki pokryte hypoalergicznym klejem kauczukowym, co 

umożliwi udział w przetargu  większej liczbie Wykonawców, a  Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty 

cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 5 Pakiet nr 2 pozycja 3  
Prosimy o dopuszczenie opatrunków na rolce, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 6 Pakiet nr 10  
Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6cmx8cm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 7 Pakiet nr 10 
Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 8 Pakiet nr 10  
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek  z wycięciem   w kształcie U i z podkładką pod 

miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U , dzięki czemu kaniula jest   „otulona” z trzech stron 

chłonnym padem?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 9  Pakiet nr 10  
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek zaopatrzony w  dodatkową podkładką pod 

skrzydełka kaniul ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Pytanie nr 10 Pakiet nr 10  
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje opatrunku z  trzystopniowym systemem aplikacji (trzy 

papiery zabezpieczające cześć lepną), który pozwala precyzyjnie fiksować opatrunek na pacjencie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje ale nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 11 Pakiet nr  8 
Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 8, dopuści złożenie oferty z foliami operacyjnymi o wymiarach 

nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 40x50cm dla poz. 1, 40x40cm dla poz. 2, 16x40cm dla 

poz. 3 oraz 40x27cm dla poz. 4?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 
Pytanie nr 12 Pakiet nr 1 pozycja 5-10, 26-27 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 5-8 i 26-27 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy 

konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



Pytanie nr 13 Pakiet nr 1 pozycja 5-8, 26 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 14 Pakiet nr  1 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe pakowane a’3szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 15 Pakiet nr 1 pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe pakowane a’5szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 16 Pakiet nr 2 pozycja 3-5 
Czy Zamawiający dopuści plaster nawinięty na rolkę zamiast szpuli, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet nr 3 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100mb z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 18 Pakiet nr 7 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 19 Pakiet nr 7 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 20 Pakiet nr 7 pozycja 3-4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnych 

opakowań w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 21 Pakiet nr 7 pozycja 5-8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 



Pytanie nr 22 Pakiet nr 8 pozycja 1-4 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o grubości 0,03mm o paroprzepuszczalności 850g/m2/24h? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 23 Pakiet nr 8 pozycja 1-4 
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu posiadania przez folię odrywanych fingerliftów i 

dopuści nieodrywalne papierowe fingerlifty ułatwiające precyzyjną aplikację? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 24 Pakiet nr 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 25 Pakiet nr 11 pozycja 3-8 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3-8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy 

konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 26 Pakietnr  11 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z taśmą do opisu zamiast kratki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 

Pytanie nr 27 Pakiet nr 11 pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran pakowane a’5 pasków w kopercie z przeliczeniem podanych 

ilości na 3 opakowania a’50 kopert? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 28 Pakiet nr 13 pozycja 15-16 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 15 i 16 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy 

konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 29 Pytanie do projektu umowy 
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 

Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa takiego procentu. 

 

 

 

 



Pytanie nr 30 Pytanie do projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 

kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 

miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 

zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 
Pytanie nr 31 Pytanie do projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie umowy §7 na: 

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych towarów, za 

każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza 

od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów,  

na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia  

w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za 

każdy dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 

Pytanie nr 32 Pakiet nr 5 pozycja 38 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku z pianki poliuretanowej 

wyposażonego dodatkowo w samoprzylepną i chroniącą skórę krawędź mocującą, ułatwiającą jego 

zakładanie, w rozmiarze 15 x 15 cm (sam opatrunek 10 x 10 cm)? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 33 Pakiet nr 1 pozycja 1-4 
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny, ponieważ w wymaganiach SIWZ w załączniku 

asortymentowo-cenowym została podana nazwa handlowa CODOFix? Przygotowując postępowanie 

przetargowe zamawiający nie może zawrzeć w formularzu asortymentowo – cenowym konkretnych 

producentów (nazw), gdyż zabrania tego przepis art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wnioskujemy o dopuszczenie produktów równoważnych, zamawiający nie może wskazać nazwy konkretnego 

producenta, a jeżeli konieczność taka wynika ze specyfiki przedmiotu zamówienia musi on dopuścić 

możliwość zaoferowania materiałów równoważnych co wiąże się z obowiązkiem wskazania jakie cechy lub 

parametry będą traktowane jako równoważne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 34 Pakiet nr 1 pozycja 5-8 
Czy zamawiający dopuści wycenę za kompresy a'2 x 25 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 35 Pakiet nr 1 pozycja 5-8 

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 



 
 
Pytanie nr 36 Pakiet nr 1 pozycja 5-8 

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe 30 g, 4 warstwowe, sterylizowane EO, pozostałe 

wymagania zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 
 
Pytanie nr 37 Pakiet nr 1 pozycja 9-10 

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie wymaga ale dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 38 Pakiet nr 1 pozycja 9-10 

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie wymaga ale dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 39 Pakiet nr 1 pozycja 9-10 

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 40 Pakiet nr 1 pozycja 9-10 

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy 

zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m2 dla 

kompresów 17 nitkowych? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 41 Pakiet nr1 pozycja 9-10 
Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG 

wykonane z przędzy 15 TEX? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 42 Pakiet nr1 pozycja 9-10 
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 43 Pakiet nr 1 pozycja 9-10 

Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 



 
Pytanie nr 44 Pakiet nr 1 pozycja 9-10 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 45 Pakiet nr 1 pozycja 11 
Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym 

wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie 

jałowy klasy I ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 46 Pakiet nr 1 pozycja 11 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 47 Pakiet nr 1 pozycja 12-13 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą, która jest wyrobem włókienniczym 

wykonanym techniką dziewiarską, wyrób jednorazowego użytku, klasyfikowana zgodnie z 

dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 48 Pakiet nr 1 pozycja 12-13 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 49 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 50 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 

  
Pytanie nr 51 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 

 

 

 



Pytanie nr 52 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy 

zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m2 dla 

kompresów 17 nitkowych? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

 

Pytanie nr 53 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 

93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

 

Pytanie nr 54 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 
Pytanie nr 55 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 

 

Pytanie nr 56 Pakiet nr 1 pozycja 14-19 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez 

zmian, bez etykiety samoprzylepnej i nitki RTG? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 57 Pakiet nr 1 pozycja 24-27 

Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 58 Pakiet nr 1 pozycja 24-27 

Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 
 

Pytanie nr 59 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
 
 
 



Pytanie nr 60 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 61 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

 
Pytanie nr 62 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z 

normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 
Pytanie nr 63 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG 

wykonane z przędzy 15 TEX? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 
Pytanie nr 64 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 
Pytanie nr 65 Pakiet nr 3 pozycja 1 

Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 66 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 67 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 68 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 



 
 

Pytanie nr 69 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 

 
 

Pytanie nr 70 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 71 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 72 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z 

normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 
Pytanie nr 73 Pakiet nr 3 pozycja 4 

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z 

przędzy 15 TEX? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 
Pytanie nr 74 Pakiet nr 7 pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego plastra włókninowego w rozmiarze  

5 x 7,5 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Pytanie nr 75 Pakiet nr 7 pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego plastra włókninowego w rozmiarze  

10 x 10 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 76 Pakiet nr 7 pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego plastra włókninowego w rozmiarze  

10 x 10 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

Pytanie nr 77 Pakiet nr 7 pozycja 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego plastra włókninowego w rozmiarze  

10 x 15 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie nr 78 Pakiet nr 7 pozycja 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego plastra włókninowego w rozmiarze  

10 x 30 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie nr 79 Pakiet nr 10 pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego plastra na włókninie do mocowania kaniuli w rozmiarze 8 x 

6 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
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